
14. ožujka 2019.                               SLUŽBENE NOVINE GRADA BUZETA                           Broj 2 
 

 

99 

 

 

ISSN 1848-6835 

SLUŽBENE NOVINE 
GRADA BUZETA 

Buzet, 14. ožujka 2019. Broj: 2 Godina: XXIX 

Izdavač: GRAD BUZET 
Uredništvo: 52420 Buzet, II. istarske brigade 11 

Tel: 662-854; Fax: 662-676 
Web: www.buzet.hr 
E-mail adresa: ured.gradonacelnika@buzet.hr 
Odgovorni urednik: Roberta Kalčić Savatović 

 

Primatelj: 

 

 
 
 

S A D R Ž A J 

 
GRADSKO VIJEĆE GRADA BUZETA 

 

7. 
Zaključak o prihvaćanju godišnjeg izvješća o radu i financijskog izvješća Pučkog otvorenog 
učilišta „Augustin Vivoda“ Buzet za 2018. godinu 

100 

8. Zaključak o prihvaćanju Financijskog izvješća Dječjeg vrtića „Grdelin“ Buzet za 2018. godinu 100 

9. 
Zaključak o prihvaćanju godišnjeg izvješća o radu i financijskog izvješća Doma za starije osobe 
Buzet za 2018. godinu 

101 

10. 
Zaključak o prihvaćanju Izvješća o radu i financijskog izvješća Javne vatrogasne postrojbe 
Buzet za 2018. godinu 

101 

11. 
Zaključak o prihvaćanju Izvješća o radu i financijskog izvješća Područne vatrogasne zajednice 
Buzet za 2018. godinu 

102 

12. 
Odluka o podnesenim prigovorima na Prijedlog Programa raspolaganja poljoprivrednim 
zemljištem u vlasništvu Republike Hrvatske za Grad Buzet 

102 

13. Zaključak o prihvaćanju Izvješća o stanju sustava civilne zaštite Grada Buzeta za 2018. godinu 103 

14. Godišnji plana razvoja sustava civilne zaštite na području Grada Buzeta za 2019. godinu 104 

 

GRADONAČELNIK GRADA BUZETA 
 

12. 
Odluka o razrješenju članova Upravnog vijeća Pučkog otvorenog učilišta „Augustin Vivoda“ 
Buzet 

108 

13. 
Rješenje o imenovanju članova Upravnog vijeća Pučkog otvorenog učilišta „Augustin 
Vivoda“ Buzet 

108 

14. 
1.Izmjene Godišnjeg plana javnih natječaja za financiranje programa i projekata od interesa 
za Grad Buzet koje provode organizacije civilnog društva za 2019. godinu 

109 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.buzet.hr/
mailto:ured.gradonacelnika@buzet.hr


14. ožujka 2019.                               SLUŽBENE NOVINE GRADA BUZETA                           Broj 2 
 

 

100 

 

 

 

 

 
GRADSKO VIJEĆE GRADA BUZETA 

 

7. 
Na temelju članka 19. Statuta Grada Buzeta („Službene novine Grada Buzeta“, broj 12/18. - pročišćeni 
tekst), Gradsko vijeće Grada Buzeta je na sjednici održanoj dana 13. ožujka 2019. godine donijelo 

 
ZAKLJUČAK 

o prihvaćanju Izvješća o radu i Financijskog izvještaja  
POU-a „A. Vivoda“ Buzet za 2018. godinu 

 
1.  

 
Prihvaćaju se Izvješće o radu i Financijski izvještaj POU-a „A. Vivoda“ Buzet za 2018. godinu. 

 
Izvješća iz stavka 1. ove točke prilog su ovom Zaključku. 

 
2. 

 
Ovaj Zaključak stupa na snagu osam dana od dana objave u „Službenim novinama Grada 

Buzeta“.  
 
KLASA: 021-05/19-01/2 
URBROJ: 2106/01-01/01-19-2 

Buzet, 13.3.2019. 
GRADSKO VIJEĆE GRADA BUZETA 

  
 PREDSJEDNIK 
   Dejan Jakac, v.r. 
 
 
 

8. 
 
Na temelju članka 19. Statuta Grada Buzeta („Službene novine Grada Buzeta“, broj 12/18. - pročišćeni 
tekst), Gradsko vijeće Grada Buzeta je na sjednici održanoj dana 13. ožujka 2019. godine donijelo 

 
ZAKLJUČAK 

o prihvaćanju Financijskog izvješća 

 Dječjeg vrtića „Grdelin“ Buzet za 2018. godinu  

 

1.  
 

Prihvaća se Financijsko izvješće Dječjeg vrtića „Grdelin“ Buzet za 2018. godinu. 

 
Izvješće iz stavka 1. ove točke prilog je ovom Zaključku. 

 
2. 

 
Ovaj Zaključak stupa na snagu osam dana od dana objave u „Službenim novinama Grada 

Buzeta“.  
 
KLASA: 021-05/19-01/2 
URBROJ: 2106/01-01/01-19-3 

Buzet, 13.3.2019. 
GRADSKO VIJEĆE GRADA BUZETA  

 
         PREDSJEDNIK 

                   Dejan Jakac,v.r. 



14. ožujka 2019.                               SLUŽBENE NOVINE GRADA BUZETA                           Broj 2 
 

 

101 

 

 
 

 

9. 
Na temelju članka 19. Statuta Grada Buzeta („Službene novine Grada Buzeta“, broj 12/18. - pročišćeni 
tekst), Gradsko vijeće Grada Buzeta je na sjednici održanoj dana 13. ožujka 2019. godine donijelo 

 
 

ZAKLJUČAK 

o prihvaćanju Izvješća o radu i Financijskog izvješća  
Doma za starije osobe Buzet za 2018. godinu 

 
 

1.  
 

Prihvaćaju se Izvješće o radu i Financijsko izvješće Doma za starije osobe Buzet za 2018. 
godinu. 
 

Izvješća iz stavka 1. ove točke prilog su ovom Zaključku. 
 
 

2. 
 
Ovaj Zaključak stupa na snagu osam dana od dana objave u „Službenim novinama Grada 

Buzeta“.  
 
KLASA: 021-05/19-01/2 

URBROJ:2106/01-01/01-19-4 

Buzet, 13.3.2019. 
GRADSKO VIJEĆE GRADA BUZETA  

         PREDSJEDNIK 

                   Dejan Jakac, v.r. 
 
 

 

 

10. 
Na temelju članka 19. Statuta Grada Buzeta („Službene novine Grada Buzeta“, broj 12/18. - pročišćeni 
tekst), Gradsko vijeće Grada Buzeta je na sjednici održanoj dana 13. ožujka 2019. godine donijelo 

 
 

ZAKLJUČAK 

o prihvaćanju Izvješća o radu i Financijskog izvješća  
Javne vatrogasne postrojbe Buzet za 2018. godinu 

 
 

1.  
 

Prihvaćaju se Izvješće o radu i Financijsko izvješće Javne vatrogasne postrojbe Buzet za 2018. 
godinu. 

 
Izvješća iz stavka 1. ove točke prilog su ovom Zaključku. 

 
 

2. 
 
Ovaj Zaključak stupa na snagu osam dana od dana objave u „Službenim novinama Grada 

Buzeta“.  
 
KLASA: 021-05/19-01/2 

URBROJ:2106/01-01/01-19-5 

Buzet, 13.3.2019. 
GRADSKO VIJEĆE GRADA BUZETA  



14. ožujka 2019.                               SLUŽBENE NOVINE GRADA BUZETA                           Broj 2 
 

 

102 

 

PREDSJEDNIK 

                   Dejan Jakac, v.r. 
 

 

11. 
Na temelju članka 19. Statuta Grada Buzeta („Službene novine Grada Buzeta“, broj 12/18. - pročišćeni 
tekst), Gradsko vijeće Grada Buzeta je na sjednici održanoj dana 13. ožujka 2019. godine donijelo 

 
 

ZAKLJUČAK 
o prihvaćanju Izvješća o radu i  Financijskog izvještaja  
Područne vatrogasne zajednice Buzet za 2018. godinu 

 
 

1.  
 

Prihvaćaju se Izvješće o radu i  Financijski izvještaj Područne vatrogasne zajednice Buzet za 
2018. godinu. 
 

Izvješća iz stavka 1. ove točke prilog su ovom Zaključku. 
 
 

2. 
 
Ovaj Zaključak stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenim novinama Grada 

Buzeta“.  
 
KLASA: 021-05/19-01/2 

URBROJ: 2106/01-01/01-19-6 

Buzet, 13.3.2019. 
GRADSKO VIJEĆE GRADA BUZETA  

           PREDSJEDNIK 

                   Dejan Jakac, v.r. 
 
 
          

 

12. 
Na temelju članka 29. stavka 7. Zakona o poljoprivrednom zemljištu (Narodne novine 20/18) te članka 

19. Statuta Grada Buzeta („Službene novine Grada Buzeta“, broj. 12/18 – pročišćeni tekst), Gradsko 

vijeće Grada Buzeta na sjednici održanoj dana 13. ožujka  2019. godine donosi 

 

ODLUKU 

o prigovorima na 

na Prijedlog Programa raspolaganja poljoprivrednim zemljištem u vlasništvu Republike 

Hrvatske za Grad Buzet 

 

Članak 1. 

Na javnom uvidu Prijedloga programa raspolaganja poljoprivrednim zemljištem u vlasništvu Republike 

Hrvatske na području Grada Buzeta od 25. siječnja do 11. veljače 2019. godine zaprimljena su četiri (4) 

prigovora,  kako slijedi: 

1. Branko Bartolić - prihvaća se zahtjev podnositelja te će se oblik raspolaganja u prijedlogu 

Programa raspolaganja poljoprivrednim zemljištem u vlasništvu Republike Hrvatske na 

području Grada Buzeta  za k.č. 758/1, k.o. Sovišćina iz zakupa promijeniti u prodaju. 

2. Karlo Brozić – prihvaća se zahtjev za izuzeće k.č. 1367/2, 1368, 1371/2, 1371/3, 1372/2, 

1372/3, 1372/4, 1372/5, 1392, 1410 i 1411, sve k.o Črnica iz prijedloga Programa raspolaganja 

poljoprivrednim zemljištem u vlasništvu Republike Hrvatske na području Grada Buzeta kako bi 



14. ožujka 2019.                               SLUŽBENE NOVINE GRADA BUZETA                           Broj 2 
 

 

103 

 

podnositelj zahtjeva mogao pravnim putem razriještiti sporan status radi utvrđivanja vlasništva. 

Ukoliko imenovani ne dokaže pokretanje tužbe protiv Republike Hrvatske ili drugog prijedloga 

za rješavanje spora do roka izrade slijedećih izmjena, Grad Buzet će navedene katastarske 

čestice uvrstiti u slijedeće izmjene prijedloga Programa raspolaganja poljoprivrednim zemljištem 

u vlasništvu Republike Hrvatske na području Grada Buzeta u jedan od oblika raspolaganja 

poljoprivrednim zemljištem. 

3. Nedeljko Sirotić – zahtjevu za uvrštenje k.č. 2417, k.o. Svi Sveti u prijedlog Programa 

raspolaganja poljoprivrednim zemljištem u vlasništvu Republike Hrvatske na području Grada 

Buzeta u oblik raspolaganja za zakup udovoljit će se pri prvoj slijedećoj izmjeni Programa, 

odnosno kada nadležno Državno odvjetništvo uskladi podatke zemljišnih knjiga i katastra jer 

trenutno navedena k.č. nije u katastru upisana na ime Republike Hrvatske. 

4. Saša Pavletić – prihvaća se zahtjev za promjenu oblika raspolaganja poljoprivrednim 

zemljištem u prijedlogu Programa za poljoprivredno zemljište označeno kao k.č. 8022, 8071 i 

8109, sve k.o. Roč iz statusa povrata zbog nadoknade za oduzetu imovinu u staus zakupa jer 

je naknadnom provjerom u Uredu državne uprave utvrđeno da je za isto donijeto Rješenje o 

naknadi kojim se nije za navedeno zemljište predvidjela naturalna restitucija.  

 

Zahtjevu za uvrštenje poljoprivrednog zemljišta označenog kao k.č. 11269 i 11270, k.o. Roč u 

prijedlog Programa u oblik raspolaganja za zakup  udovoljit će se pri prvoj slijedećoj izmjeni 

Programa, odnosno kada nadležno Državno odvjetništvo uskladi podatke zemljišnih knjiga i 

katastra jer trenutno navedena k.č. nije u katastru upisana na ime Republike Hrvatske. 

 

Članak 2. 

 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u ''Službenim novinama Grada Buzeta''. 

 

KLASA: 021-05/19-01/2 

URBROJ: 2106/01-01/01-19-7 

Buzet, 13.3.2019. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA BUZETA 

                                                                                        PREDSJEDNIK 

                                                                                          Dejan Jakac, v.r. 

 
 

13. 
Na temelju članka 17. stavka 1. Zakona o sustavu civilne zaštite („Narodne novine“ broj 82/15) i članka 
19. Statuta Grada Buzeta („Službene novine Grada Buzeta“, broj 12/18. – pročišćeni tekst) Gradsko 
vijeće, na  sjednici održanoj dana 13. ožujka 2019. godine donijelo je  

 
ZAKLJUČAK 

 
o prihvaćanju Izvješća o stanju sustava civilne zaštite Grada  

Buzeta za 2018. godine 
 

Članak 1. 
 

 Gradsko vijeće Grada Buzeta prihvaća Izvješće o stanju sustava civilne zaštite na području 
Grada Buzeta za 2018. godinu. 

 
Članak 2. 

 
Izvješće o stanju sustava civilne zaštite na području Grada Buzeta za 2018. godinu čini  sastavni 

dio ovog Zaključka. 
 

                   Članak 3. 
 



14. ožujka 2019.                               SLUŽBENE NOVINE GRADA BUZETA                           Broj 2 
 

 

104 

 

  Ovaj Zaključak stupa na snagu osam dana od dana objave u  «Službenim novinama Grada 
Buzeta» . 

 
KLASA: 021-05/19-01/2 
URBROJ: 2106/01-01/01-19-8 
Buzet, 13.3.2019. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA BUZETA 
                                                                                  PREDSJEDNIK 

                                                                                     Dejan Jakac, v.r.  
                                                                             
 

          
 

14. 

Temeljem članka 17. stavka 1. alineja 1. Zakona o sustavu civilne zaštite („Narodne novine“ 

82/15) i članka 19. Statuta Grada Buzeta („Službene novine Grada Buzeta“ , broj  12/18. – pročišćeni 

tekst), Gradsko  Vijeće Grada Buzeta, na 17. sjednici održanoj dana 13. ožujka 2019. godine,  usvaja 

 

GODIŠNJI PLAN RAZVOJA SUSTAVA CIVILNE ZAŠTITE 

NA PODRUČJU GRADA BUZETA 

ZA 2019. GODINU 

 

UVOD 

       Zakonom o sustavu civilne zaštite („Narodne novine“ br. 82/15 - u daljnjem tekstu: Zakon) određeno 

je da sustav civilne zaštite obuhvaća mjere i aktivnosti (preventivne, planske, organizacijske, operativne, 

nadzorne i financijske) kojima se uređuju prava i obveze sudionika, ustroj i djelovanje svih dijelova 

sustava civilne zaštite i načina povezivanja institucionalnih i funkcionalnih resursa sudionika koji se 

međusobno nadopunjuju u jedinstvenu cjelinu radi smanjenja rizika od katastrofa te zaštite i spašavanja 

građana, materijalnih i kulturnih dobara i okoliša na teritoriju Republike Hrvatske od posljedica prirodnih, 

tehničko-tehnoloških velikih nesreća i katastrofa, otklanjanja posljedica terorizma i ratnih razaranja. 

       Ovaj plan razvoja sustava civilne zaštite na području Grada Buzeta za 2019. godinu sadrži pravac 

razvoja civilne zaštite s planovima njihove realizacije kako bi se ostvario željeni rezultat misije i razvojne 

vizije sa konačnim ciljevima. 

       Da bi ovaj plan razvoja bio ostvariv, cijeli proces razvoja povezan je s mogućnostima financijskih 

sredstava u Proračunu  Grada Buzeta koja će se odvojiti za sve subjekte u sustavu civilne zaštite za 

promatrano razdoblje. 

RAZVOJ CIVILNE ZAŠTITE 

       Grad Buzet  sukladno važećim propisima, kontinuirano će razvijati sustav civilne zaštite i povezivati 

resurse i sposobnosti sudionika, operativnih snaga i građana u jedinstvenu cjelinu radi smanjenja rizika 

od katastrofa, pružanja brzog i optimalnog odgovora na prijetnje i opasnosti od nastanka posljedica 

velike nesreće i katastrofe te njihovog ublažavanja. 

      Cilj svakog razvojnog planiranja je integriranje političkih, ekonomskih, sigurnosnih, infrastrukturnih, 

socijalnih, društvenih i drugih procesa radi sprječavanja ili smanjenja ugroza i vjerojatnosti od bilo kojeg 

rizika. 

        Plan razvoja civilne zaštite treba krenuti od postojeće situacije i ključnih problema gdje se nužno 

trebaju prepoznati i budući ciljevi razvoja povezujući sadašnjost i budućnost kao ostvarivanje željenog 

cilja. 

          Slijedom Analize stanja sustava civilne zaštite na području Grada Buzeta za 2018. godinu, te 

Smjernica za organizaciju i razvoj sustava civilne zaštite na području Grada Buzeta, donosi se godišnji 

plan aktivnosti za 2019. godinu: 



14. ožujka 2019.                               SLUŽBENE NOVINE GRADA BUZETA                           Broj 2 
 

 

105 

 

 

 

1. Gradsko vijeće  donosi:  

 

a. Analizu stanja sustava civilne zaštite za 2018. godinu    

b. Godišnji plan razvoja sustava civilne zaštite za 2019.godinu s trogodišnjim financijskim 

učincima 

c. Procjenu rizika od velikih nesreća 

d. Odluku o imenovanju pravnih osoba od interesa za sustav civilne zaštite Grada Buzeta 

 

2. Gradonačelnik  donosi:  

 

a. Plan vježbi civilne zaštite 

b. Plan djelovanja civilne zaštite 

c. Rješenje o imenovanju povjerenika i zamjenika povjerenika civilne zaštite 

d. Rješenje o imenovanju članova stožera civilne zaštite Grada Buzeta 

e. Plan operativne provedbe programa aktivnosti vlade RH u provedbi posebnih mjera zaštite 

od požara od interesa za RH za područje Grada Buzeta. 

 

3. Stožer civilne zaštite 

a. Održava sjednice prema ukazanoj potrebi 

b. Sudjeluje u izradi Procjene rizika i Plana djelovanja civilne zaštite 

c. Educira članove o sustavu Civilne zaštite 

d. Pruža stručnu pomoć i priprema akcije zaštite i spašavanja . 

 

4. Javna vatrogasna postrojba Buzet 

a) djeluje sukladno svom programu rada (obučavanje, vježbe, natjecanja, dežurstva, intervencije, 

održavanje voznog parka i opreme) 

b) sudjeluje u obučavanju i organizaciji vježbi svih vatrogasnih organizacija na razini PVZ  Buzet 

 

5. Dobrovoljno vatrogasno društvo Buzet 

a) djeluje sukladno svom programu rada (obučavanje, vježbe, natjecanja, dežurstva, intervencije, 

održavanje voznog parka i opreme) 

 

6. Gradsko društvo Crvenog križa Buzet 

a) pripremu, edukaciju i opremanje za djelovanje u kriznim situacijama i drugim    izvanrednim  

stanjima na području Istarske županije 

b) edukaciju djelatnika i volontera društava Crvenog križa 

c) unapređenje razvoja i koordinaciju rada društava Crvenog križa 



14. ožujka 2019.                               SLUŽBENE NOVINE GRADA BUZETA                           Broj 2 
 

 

106 

 

 

 

7. Povjerenici civilne zaštite 

a) Povjerenici se po potrebi opremaju majicama, radnim kombinezonima, rukavicama, kapama, 

prslucima 

 

8. Pravne osobe koje pružaju usluge 

a) potpisivanje ugovora o međusobnoj suradnji s pravnim osobama navedenim u Odluci o 

određivanju  pravnih osoba od interesa za sustav civilne zaštite  

b) dostava izvadaka iz Plana djelovanja civilne zaštite pravnim osobama iz Odluke 

 

9. Edukacije djece u osnovnoj školi i vrtiću 

a) vježba evakuacije  

10. Hrvatska Gorska služba spašavanja, Stanica Pula 

a) djeluje na području cijele Istarske županije u cilju rješavanja javnih potreba njenih građana, 

b) HGSS, stanica Pula u sklopu redovne djelatnosti samostalno provodi obuku svojih pripadnika 

sukladno programu obuke HGSS.  

 

IZVOD IZ PRORAČUNA O VISINI OSIGURANIH SREDSTAVA ZA  

ORGANIZACIJU I RAZVOJ SUSTAVA CIVILNE ZAŠTITE GRADA BUZETA 

 
 

Red. 

broj 
OPIS POZICIJE 

PLANIRANO 

u 2019. god. 

PLANIRANO 

za 2020. god. 

PLANIRANO 

za 2021. god. 

1. OPERATIVNE SNAGE    

1. 1. 
Stožer civilne zaštite – 

Sufinanciranje aktivnosti CZ 
20.000,00 20.000,00 20.000,00 

1.1.1. Priprema i provedba edukacije 2.000,00 2.000,00 2.000,00 

1.3. 
Zapovjedništvo i postrojbe 

vatrogastva 
   

1.3.1. 
Javna vatrogasna postrojba Grada 

Buzeta 
3.129.979,00 3.141.066,53 3.141.066,53 

1.3.2. PVZ Buzet 390.000,00 390.000,00 390.000,00 

1.4. Postrojba civilne zaštite – smotiranje  0,00 0,00 0,00 

1.4. Postrojba civilne zaštite - opremanje 0,00 0,00 0,00 

1.4.12. 
Povjerenici civilne zaštite – 

opremanje i uvježbavanje 
0,00 0,00 0,00 

 U K U P N O  3.541.979,00 3.553.066,53 3.553.066,53 

2. 

UDRUGE GRAĐANA: 

(HGSS, planinari, kinolozi, 

radioamateri, aero klubovi i dr.) 

   

2.1.1. 
Gradsko društvo Crvenog križa 

Buzet 
112.000,00 112.000,00 112.000,00 

2.1.2. HGSS 2.350,00 2.350,00 2.350,00 

     



14. ožujka 2019.                               SLUŽBENE NOVINE GRADA BUZETA                           Broj 2 
 

 

107 

 

 U K U P N O  114.350,00 114.350,00 114.350,00 

3. 
OSTALE AKTIVNOSTI U SUSTAVU 

CIVILNE ZAŠTITE 
   

3.2. 
Izrada zakonskih dokumenata- 

Procjena rizika i Plana djelovanja 
0,00 0,00 0,00 

 U K U P N O  0,00 0,00 0,00 

4.2. 
Održavanje komunalne 

infrastrukture 
4.270.450,00 4.145.450,00 4.145.450,00 

  UKUPNO 4.344.470,00 4.219.470,00 4.219.470,00 

 
SVEUKUPNO ZA SUSTAV   

CIVILNE ZAŠTITE 
8.000.799,00 7.886.866,53 7.886.866,53 

 

 

KLASA: 021-05/19-01/2 

URBROJ: 2106/01-01/01-19-9 

Buzet, 13.3.2019. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA BUZETA 

PREDSJEDNIK 

Dejan Jakac, v.r. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



14. ožujka 2019.                               SLUŽBENE NOVINE GRADA BUZETA                           Broj 2 
 

 

108 

 

 

 

GRADONAČELNIK GRADA BUZETA 
 
 

12. 
 

Na temelju članka 35. i 48. stavak 1. točka 6. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 

(NN 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17), članka 

33. Statuta Grada Buzeta („Službene novine Grada Buzeta“, broj 12/18. - pročišćeni tekst) te članka 16a 

Statuta Pučkog otvorenog učilišta „Augustin Vivoda“ Buzet („Službene novine“, broj 1/16.), 

Gradonačelnik Grada Buzeta dana 20. veljače 2019. godine donosi 

 

ODLUKU 

o razrješenju članova Upravnog vijeća Pučkog otvorenog učilišta „Augustin Vivoda“ Buzet 

 

Članak 1. 

Istekom mandata od četiri godine, razrješuju se dužnosti članovi upravnog vijeća Pučkog otvorenog 

učilišta „Augustin Vivoda“ Buzet, imenovani od strane gradonačelnika Grada Buzeta: 

1. Marija Ribarić, 

2. Jadranka Vivoda,  

3. Alida Lukić, 

4. Zdenka Majcan,  

5. Milan Zornada. 

 
Članak 2. 

 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenim novinama Grada Buzeta“. 
 
KLASA: 080-01/14-01/3 
URBROJ: 2106/01-03/01-19-3 
Buzet, 20.2.2019. 
 
                         Gradonačelnik

                          Siniša Žulić, v.r. 

 
 

13. 
Na temelju članka 35. Zakona o ustanovama (NN 76/93, 29/97, 47/99, 35/08), članka 33. Statuta Grada 
Buzeta („Službene novine Grada Buzeta“, broj 12/18. - pročišćeni tekst) te članka 16a Statuta Pučkog 
otvorenog učilišta „Augustin Vivoda“ Buzet („Službene novine“, broj 1/16.), Gradonačelnik Grada Buzeta 
dana 20. veljače 2019. godine donosi 
 
 

RJEŠENJE 
o imenovanju članova Upravnog vijeća 

Pučkog otvorenog učilišta „Augustin Vivoda“ Buzet 
 
 

Članak 1. 



14. ožujka 2019.                               SLUŽBENE NOVINE GRADA BUZETA                           Broj 2 
 

 

109 

 

U Upravno vijeće Pučkog otvorenog učilišta „Augustin Vivoda“ Buzet imenuju se: 
6. Marija Ribarić, predsjednica, 
7. Leana Paladin, zamjenica predsjednice, 
8. Branka Ivančić, članica, 
9. Hari Vidović, član, 
10. Marica Kolaković, članica. 
 

Članak 2. 
Mandat članova Upravnog vijeća traje četiri godine od dana imenovanja. 
 

Članak 3. 
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenim novinama Grada Buzeta“. 
 
KLASA: 612-01/19-01/6 
URBROJ: 2106/01-03/01-19-2 
Buzet, 20.2.2019. 
                   GRADONAČELNIK 
                       Siniša Žulić, v.r. 
             

 
 

14. 
Na temelju članka 14. Pravilnika o kriterijima, mjerilima i postupcima financiranja programa i projekata 

od interesa za Grad Buzet koje provode udruge (Službene novine Grada Buzeta br. 12/15), sukladno 

Proračunu Grada Buzeta za 2019. godinu (Službene novine Grada Buzeta br. 11/18) i članka 33. stavak 

3. Statuta Grada Buzeta („Službene novine Grada Buzeta“, broj 7/17. - pročišćeni tekst), gradonačelnik 

Grada Buzeta dana 25. veljače 2019. godine donosi 

1. IZMJENE GODIŠNJEG PLANA JAVNIH NATJEČAJA  

ZA FINANCIRANJE PROGRAMA I PROJEKATA OD INTERESA ZA GRAD BUZET  
KOJE PROVODE ORGANIZACIJE CIVILNOG DRUŠTVA  

ZA 2019. GODINU 
 

Članak 1. 
Članak 3. Godišnjeg plana javnih natječaja za financirane programa i projekata od interesa za Grad 
Buzet koje provode organizacije civilnog društva za 2019. godinu (Službene novine Grada Buzeta 
br.01/2019) dalje u tekstu:Godišnji plan,  mijenja se i sada glasi: 
 

„Članak 3. 
Dio sredstava iz članka 1. u iznosu do 15.000,00 kuna dodijelit će se u iznimnim slučajevima 
sukladno članku 16. Pravilnika o kriterijima, mjerilima i postupcima financiranja programa i 
projekata od interesa za Grad Buzet koje provode udruge (Službene novine Grada Buzeta br. 
12/15)  i to za sufinanciranje prioritetnih područja: 
2. Djeca i mladi – sredstva u iznosu do 5.000,00 kuna 
4. Sport i rekreacija – u iznosu do 10.000,00 kuna.“ 

 
Članak 2. 

U ostalim dijelovima Godišnji plan ostaje neizmijenjen. 
 

Članak 7. 
Ovaj izmjene Godišnjeg plana stupaju na snagu danom donošenja a objavit će se u Službenim 
novinama Grada Buzeta i na mrežnim stranicama Grada Buzeta.    
      
KLASA: 007-01/18-01/82 
URBROJ: 2106/01-03-01-19-4 
U Buzetu, 25.2. 2019. 

                         Gradonačelnik  
                         Siniša Žulić, v.r. 

 

 


